pl^ubi omⁿi
 d^{omi}no

Worcester

ibidem Que firmare debent solvere et
exponere Et dicit firmare omnia domos
et edificia et omnes necessarias reparaciones
premissorum in omnibus et per omnia de tempore
in tempore tenens quomodo necesse et
oportunitate fuerit bene et sufficienter supportabunt
et manutenebunt et sic reparet in fine tenent
Dimittent Et bene licebit firmare p[er] totum
et assignatis sub capite et herede competentibus
si sufficienter honestate et maxime ad reparacionem
domorum et edificiorum premissorum ac curiarum
hospitiorum fireboote ploughboote et cartboote
ibidem et non alibi annuatim expendendis et
compendis durante tenentis predicto promissio
semper ad si contigerit predictis sepe et cum
redditis retro fore in parte vel in toto p[er] unum
spacium unius mensis post aliquod festum p[er] dies
si petant aut si firmare vel assignari
aliquam voluntariam denasacionem in
domibus et edificiis ac in bosibus premissis
ferunt seu committunt quod tunc et demum
hic presentis dimissio et concessio vacua
sit aliquo in presentibus incontrarium non
obstant

Com Norff

Cartes

Firma Satus ac terrare Duntalun
Manerium de Cartes in Comitatu Norff
Ac faldag omnium pasturum ac libertate faldag
Ac omni illarum terrarum Duntalun mesuagiorum
terrarum pratorum pascuorum manerium
Duntalun ac wast predicti Manerio
quocumque spectant et pertinent in Cartes
predicti aut in aliquibus villis eidem
adiacenti Arctiam omni illorum mesuagiorum
tenentium pratorum pascuorum et hereditum
tunc pertinentibus pertinent aut existunt
in Cartes predicti ac in wylbye in p[ar]te
Duntalun que nuncius Baron miles
requirit de Thoma Pittoc genitore
Que omnia Satus faldag omnium terrarum
pratorum pascuorum ac reuera premissa
modo sunt in tenentia ac occupacione Stephani
Caylon Et preterea prefatus nuncius
Baron concessit tradidit et ad firmam
dimisit Robto Thorpe omnem illam
portacionem p[er] hunc omnium manerium ac
Acrit pasturum in Cartes predicti Except
et omnino reservat prefatus nuncius Baron
militi heredi et assignatis omnibus
piscacionibus et annuatim in premissis
Arctiam omnibus et omnimodis redditibus assignatis
ac aliis redditibus quibuscumque preterita
debit ac solubus predicto Manerio Ac
omnibus et omnimodis duntalun ac p[ar]te et
requirit Duntalun et Arctiam Arctiam
adnorat Cartes portualis de Cartes predicti
Arctiam except omnibus et omnimodis bosibus ac
manerium duntalun de et supra premissis

Cartes

Caules

aliqua inde portilla vnanim libertat pro
 portato Nisco Baron milite hered et assign
 sub ac officiar et ministeris omni tempore
 ad beneplacitum eorū in pmissis ac omnibz
 ptes eorūdem intrar tempore vss considerat
 ac suspensione pdict bozore ac matremm
 ac domoz edificioz structoz ac fenoz sup
 pmissis quam pro custodia et tene dno
 et let in pmissis locis sic dmissis Robto
 Thorpe generoso genen dat pmissis die
 Septemb Anno regni dnc Elizabeth
 regne secundo q termino dncm Anno
 incipien a festo sancti Michaelis Anno
 Domini 1501 reddend inde p Anno lxxvi
 videlt q Sati ter dominicab ter pastur
 omnium port omnium ac reteris pmissis
 q pceptis illis teris ten pnat pastur ac
 hereditament nro pmissis de pntab
 Thoma Pictor plm. Ar de et pro
 pdict ter tentis ac hereditament nro
 pmissis de Thoma Pictor plm in toto vt
 sup. Et contentum est int pntabm
 Nro Baron militem et Robtm Thorpe
 qd ipse hered teneat et assign sup de tempore
 in tempore duranti toto termino pdict bene
 et sufficienter reprobabit et manutentibunt
 omnes domos et edificia structa et existē sup
 pmissis aut aliquam inde portilla in omnibz
 reprobabilis magno matremio solimodo
 extitit. Ar etiam omnes fossas et fenoz de
 et in pmissis existē aut aliqua inde
 portilla de tempore in tempore bene et
 sufficienter reprobabit emendabunt et manutent
 et manutentibunt ac eas sic teneat et
 reprobabit in fine termini sup pdicti relinquēt
 prout in dra fudentia patet

Stanforth

Firma

13
 Ar termino molendm aquatini de Stanforth
 cum pnt in domo norff ac omni et singuloz
 mesuag molendmox aquare rotare viare ten
 ten redditu rentu pnt pnt pnt pnt
 opum et libtat faldag ac omni hereditament
 pnt cum pnt in Stanforth Birkensam
 et Sturston sen eare aliqua sen alibi in dro
 domo norff dno manerio pnt pnt pnt
 Ar omni mesuag ten ten et hereditamentoz
 cum pnt in Stanforth Dotington pnt pnt
 et Birkensam in dro domo norff impu
 pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt
 milite Johanne Portu Barrofe
 Burgo Rayman Thoma
 Anger Thoma Braye et Georgio Thoma
 Ar omni aliar ter ten et hereditamentoz
 in Stanforth Birkensam et Sturston sen
 eare aliqua in dro domo norff cum pnt
 Ar termino stami octingit et septingit
 omnium maturum et octingit arct Ar
 septent et viginti Agnoze vor sou lambd
 depastu apud Stanforth pdict. Excepit
 le great birkson cum libo introit et exit
 et tant sol circa le Birkson qd pdict
 vngno assignabit q vno gardmo vna atua
 et vno le woodyard cum simili introit et
 exit. Ar omnimod pnt et ampar sup pmissis
 Ar medietat pnt dno vngnat et hnt
 et ad rasualis sic dmissis fosi Boldero et
 Franisio Boldero q fudentis fram p
 Nro Baron militem dno in eodem magn
 Sigilli Anglie Franisio Sont et Thoma
 Sarsford genen dat primo die Septemb
 Anno regni dnc nre Elizabeth Annū nro
 pnt pdict maner mesuag ten tēta et
 hereditamenta in pnt pnt pnt pnt
 et reteris pmissis pnt pnt a festo Sancti

Stauforth

Nuncius post dat die fidentur et termino
 p[er] Annos. Et tunc p[ro]dit p[ro]p[ri]etate omni
 et tunc p[ro]dit a fe[st]o sancti. Ad
 admissa vocat lamab d[omi]ni p[ro]p[ri]etate
 ante dat die fidentur et termino p[er] Ann
 reddend[um] annuatim in p[ar]te videlicet p[ro] maner
 p[ro]p[ri]etate omni et reteris hereditament[um] p[ro]dit
 quinquagint libras et p[ro] Stauvo p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 ad festum Annuntiationis be[ate] marie et S[an]c[t]i
 Nuncius p[ro] equalib[us] p[ro]p[ri]etate cum r[ati]o[n]e d[omi]ni
 p[ro] non solentur ad festum p[ro]dit. Et die
 firmari ad festum Natiuitatis s[an]c[t]i ioh[ann]is
 p[ro]p[ri]etate q[uo]d erit in ultimo Anno die termino
 p[er] Annos relinquunt sup[er] p[ro]p[ri]etate omni
 v[er]o h[ec] om[n]ia maner[ia] in p[ar]te. Et p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate Agnos p[ro]p[ri]etate Stouu Lambis de tali
 bonitate qualis erit p[ro]dit et Agm ibidem
 existend[um] ad festum sancti petri Admissa
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]dit et existunt. Et si p[ro]p[ri]etate
 Nuncius venierit aliquem de p[ro]p[ri]etate omni et
 Agnis ad die festum natiuitatis sancti
 ioh[ann]is. Bap[ti]ste quia non sunt de tali
 bonitate q[uo]d tunc firmari reddunt q[uo]d quolt
 o[mn]e maner[ia] et arret s[an]c[t]i utriusq[ue] p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate
 quolt Agno p[ro]p[ri]etate ad festum sancti petri
 Admissa q[uo]d erit in ultimo Anno termino
 p[er] Annos p[ro]dit. Et p[ro]dit firmari
 reseruantur omnes Agnos vocat tunc soq[ue]l
 existend[um] et dep[re]sent sup[er] p[ro]p[ri]etate omni in ultimo
 Anno termino p[ro]dit donec diebus Nuncius
 ad festum Natiuitatis s[an]c[t]i ioh[ann]is Bap[ti]ste
 in ultimo Anno termino p[ro]dit vel infra
 sex diebus post idem festum s[an]c[t]i cleru[m] de
 existend[um] ad reseruantur p[ro]p[ri]etate omni p[ro]p[ri]etate
 reparationibus in omni et p[ro] omnia. Et p[ro]p[ri]etate
 le Birkhoust et alijs domib[us] assignat ad
 existend[um] et maner[ia] ut operari eundem
 ut reparationibus s[an]c[t]i ad omni die firmari
 q[uo]m omnia bene reparationibus in fine termino dimittent